روز شمار

یکشنبه

۶ خرداد ۱۳۵۸

۱ رجب ۱۳۹۹

۲۷ مه ۱۹۷۹

۲۲۰

به گفته "محمد رضا علوی" فرماندار خرمشهر، در اجرای سیاست دولت و خواست آیات عظام و مردم، از امروز به کلیه قوای انتظامی مستقر در خرمشهر دستور داده شده چنانچه افرادی دارای سلاح‌های غیرمجاز هستند، آنها را خلع سلاح نمایند.